
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ:10 ГОДИНА: LVIII ДАНА:19.март 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-51-1/2022 

Дана:09.03.2022. године 

Трга Слободе 1 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 7) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21 и 

16/21) и члана 3. Одлуке о утврђивању времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

на територији Града Суботице”, бр. 46/11),  

 Градоначелник дана 09.03.2022. године 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице 

 

I 

 За стручно утврђивање времена и узрока 

смрти изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице, 

са даном доношења овог Решења, на период од 

четири године, одређују се доктори медицине 

Дома здравља Суботица и то:  

 

1) Будимски др Михаела, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

2) Варга др Даниел, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

3) Вујиновић др Вања, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

4) Драгић др Зоран, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

5) Ђалић др Стефан, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

6) Ивошевић  др Анка , Служба хитне 

медицинске помоћи,  

7) Јосиповић др Мила, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

8) Кадар др Давор , Служба хитне 

медицинске помоћи, 

9)  Кеменци др Ноеми, Служба за хитну 

медицинску помоћи, 

10)  Кокић др Атила, Служба хитне 

медицинске помоћи,, 

11)  Крајнингер др Марко, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

12)  Крстић др Петар, Служба за хитну 

медицинску помоћи, 

13)  Лајко др Нора, Служба хитне медицинске 

помоћи, 

14)  Маргетић др Јасмина, Служба за хитну 

медицинску помоћи, 

15)  Миковић др Елизабета, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

16)  Миловић др Бранислав, Служба хитне 

медицинске помоћи,  



Страна 2 – Број 10                                             Службени лист Града Суботице                                        19.март 2022. 

17)  Момировић др Милена, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

18)  Панчић др Нина, Служба за хитну 

медицинску помоћи, 

19)  Пејовић др Ангелина, Служба за хитну 

медицинску помоћи, 

20) Перишић др Дејан, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

21)  Радоњић др Јован, Служба хитне 

медицинске помоћ,  

22)  Тарбук др Наташа, Служба за хитну 

медицинску помоћи, 

23) Тодоровић др Желимир, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

24)  прим. др Миљачки Љиљана, Служба 

опште медицине,  

25)  Аџић  Ивана, Служба опште медицине, 

26)  Батиница П.  Др Драгана , Служба опште 

медицине, 

27)  Бенић  др Сања, Служба за општу 

медицину, 

28)  Бошњак др Гордана, Служба опште 

медицине, 

29)  Брајко Бездан др Андреа, Служба опште 

медицине, 

30)  Будимир др Бошко, Служба опште 

медицине 

31)  Вулић др Милена, Служба опште 

медицине, 

32)  Гавриловић др Никола, Служба опште 

медицине,  

33)  Гаћеша др Антеа, Служба опште 

медицине, 

34)  Гагић др Сања, Служба опште медицине, 

35)  Делибашић  Теодора, Служба опште 

медицине, 

36)  Димитријевић Стојиљковић  др Маја, 

Служба опште медицине, 

37)  Дражић др Мирко, Служба опште 

медицине, 

38)  Дроњак др Ана, служба опште медицине, 

39)  Дроњак др Верица, Служба опште 

медицине, 

40)  Ђорђевић др Данијела, Служба опште 

медицине, 

41)  Ђорђевић др Марија, Служба опште 

медицине. 

42)  Ђурђевић др Јеноваи др Аида, Служба 

опште медицине, 

43)  Живић др Хелена Служба опште 

медицине. 

44)  Зарић др Ксенија, Служба опште 

медицине, 

45)  Иветић др Анђа, Служба опште 

медицине, 

46)  Јарамазовић др Маргарета, Служба опште 

медицине, 

47)  Калић  др Јелена, Служба опште 

медицине, 

48)  Карас др Зорица, Служба опште 

медицине, 

49)  Кесег др Андреа, Служба опште 

медицине, 

50)  Киш др Чаба, Служба опште медицине, 

51)  Крстић др Милена , Служба опште 

медицине, 

52)  Марјановић др Вера , Служба опште 

медицине, 

53)  Марчета др Ненад, Служба опште 

медицине, 

54)  Мастиловић др Ана , Служба опште 

медицине, 

55)  Микић др Катарина , Служба опште 

медицине, 

56)  Миљковић др Јулија , Служба опште 

медицине, 

57)  Митровић др Биљана , Служба опште 

медицине, 

58)  Младеновић др Маја , Служба опште 

медицине, 

59)  Моросиук др Нада, Служба опште 

медицине, 

60)  Нићифоровић  дрвДанијела, Служба за 

општу медицину, 

61)  Орловић  др Јасмина, Служба опште 

медицине, 

62)  Павловић др Весна, Служба опште 

медицине, 

63)  Пеић др Бригита, Служба опште 

медицине, 

64)  Познан др Немања , Служба опште 

медицине, 

65)  Пурда др Игор, Служба опште медицине, 

66)  Радојчин Флорин др Соња,  Служба 

опште медицине, 

67)  Растовић др Дарко,Служба опште 

медицине 

68)  Рњак др Душан, Служба опште 

медицине, 

69)  Роквић  др Тамара, Служба опште 

медицине, 

70)  Саболчки Терзија др Мелита, Служба 

опште медицине, 

71)  Седлић др Невена, Служба опште 

медицине,  

72)  Селеш др Магдолна, Служба опште 

медицине, 

73)  Скендеровић др Луција , Служба опште 

медицине, 

74)  Спасић др Бојан, Служба опште 

медицине, 

75) Стевановић др Борка, Служба за општу 

медицину, 

76)  Стефановић др Јања , Служба опште 

медицине, 

77)  Стојановић др Ана, Служба опште 

медицине, 



19.март 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 10 – Страна 3 

78)  Стојановић др Јелена , Служба опште 

медицине, 

79)  Филиповић др Александра, Служба 

опште медицине, 

80)  Тачић др Живанка, Служба опште 

медицине, 

81)  Темуновић др Соња, Служба опште 

медицине, 

82)  Фехер др Чила, Служба опште медицине, 

83)  Филиповић др Милан, Служба опште 

медицине, 

84)  Филиповић др Никола , Служба опште 

медицине, 

85)  Хајагош Радевић др  Надежда, Служба 

опште медицине, 

86)  Хампелић др Сара, Служба опште 

медицине,  

87)  Хасани др Ибрахим, Служба опште 

медицине, 

88)  Цветковић др Димитрије, Служба опште 

медицине, 

89)  Чабаркапа др Биљана, Служба опште 

медицине, 

90)  Шошић др Светлана, Служба опште 

медицине. 

 

За обављање координаторских послова 

приликом утврђивања времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти одређује се др Корнелија Јакшић 

Хорват, специјалиста ургентне медицине, 

Начелник Службе хитне медицинске помоћи. 

 

II 

Задатак доктора медицине из тачке I овог 

решења је да врше стручно утврђивање времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавање потврде о смрти у складу са 

одредбама Закона о здравственој заштити и 

Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти 

изван здравствене установе на територији Град 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

46/11). 

III 

Међусобна права и обавезе Града Суботице и 

Дома здравља Суботица на обављању послова 

доктора медицине из тачке I овог решења 

утврђена су Уговором. 

 

IV 

Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији  Града Суботице 

број:II-51-3/2021 од 16.11.2021. године. 

 

 

 

V 

      Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

На основу члана 56. став 1. Закона о избору 

народних посланика („Службени гласник РС“, 

број 14/22), 

Изборна комисија Града Суботица, на 14. 

седници одржаној 19. марта 2022. године, донела 

је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 

ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА НАРОДНЕ 

ПОСЛАНИКЕ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 3. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ 

 

У тачки I Одлуке о одређивању бирачких 

места на територији Града Суботице, за гласање 

на изборима за народне посланике, расписане за 

3. април 2022. године које је донела Изборна 

комисија Града Суботице 25. фебруара 2022. 

године бр. број: I-00-013-6/2022 врше се следеће 

измене и допуне: 

„Мења се опис подручја бирачког места 

број 43 – Терминал СУ, Суботица, Биковачки пут 

бр. 11А  тако да гласи: 367. нова, Адачка, 

Александрови салаши 69, 70, 81, 98, 103, 104, 111, 

183, 187, 188, 191, 195, 199, 201, 202 и 222, 

Арнолд Јураја, Београдски пут 197-221, 

Београдски пут (Југословенска) 69, Биковачки 

пут 1-83 и 2-64, Биковачки пут (Илинденска део) 

23-33, Биковачки пут (Футошка део), 

Градишћанска, Гружанска, Илинденска, 

Каменичка, Ловћенска, Митра Бакића, 

Моравичка, Мосорска, Плате Добројевића 1-11, 

Приједорска, Сиришка, Стражиловска, Таковска, 

Толминска и Футошка. 

Мења се опис подручја бирачког места број 

47 – Салаш Стипана Бабичковића, Суботица, 

Сенћански пут бр. 263 тако да гласи: 2. нова, 3. 

нова, 4. нова, 5. нова, 6. нова, Александрови 

салаши 48, 56, 56а, 92а, 99, 100, 102, 105, 107, 

107а, 107б, 108, 111д, 112, 112б, 112ц, 113, 113а, 

114, 114а, 114д, 114ц, 115а, 115б, 116, 116а, 116б, 

117, 118, 119, 119а, 119ц, 120, 121, 124а, 127, 

128а, 129, 129а, 130, 130а, 131, 132, 133, 137, 138, 

139, 140, 140а, 140ц, 141, 142, 143, 144, 144а, 

144б, 145, 145а, 148, 149, 150, 151а, 153, 156, 157, 

159, 160, 169, 178а, 179, 182 и 186 и Сенћански 

пут 151-309 и 154-190. 

У опис подручја бирачког места број 96 – 

МЗ „Мала Босна“, Мала Босна, Суботичка бр. 12, 



Страна 4 – Број 10                                             Службени лист Града Суботице                                        19.март 2022. 

улица Мала Босна салаши након кућног броја 327 

додаје се нови број 331А. 

У опис подручја бирачког места број 98 – 

ОШ „Матија Губец“, Доњи Таванкут, Марка 

Орешковића бр. 11/А, улица Љутово салаши 

након кућног броја 640 додаје се нови број 641.„ 

 

II 

Ову одлуку објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

Број: I-00-013-6/2022 -1 

У Суботици, 19. марта 2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦА 

ПРЕДСЕДНИК 

Ненад Козомора, с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ  

ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И  

ИЗДАВАЊА ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ………………………1 

2. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА НАРОДНЕ 

ПОСЛАНИКЕ,РАСПИСАНИМ ЗА 3. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ………………………………………3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


